formação básica para atendimento das demandas dos apenados, a fim de auxiliá-los na inserção 
ao mercado de trabalho e com fito de enfrentar um contexto de escassez de políticas públicas 
direcionadas à efetiva reintegração social das pessoas privadas de liberdade.
Art. 2º - O projeto foi orçado no valor de R$ 511.970,00 (quinhentos e onze mil, novecentos e 
setenta reais)
Art. 3º - A execução do projeto fica condicionada a observância das normas legais da Lei Estadual 
nº 9.433/05 aplicáveis por parte da Secretaria do Trabalho Emprego Renda e Esporte - SETRE;
Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura, devendo ser publicada no